

ADVISOR-REVISION
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

WJG Holding ApS

Tallinngade 2, 4. th

2150 Nordhavn

CVR-nr. 42 61 73 34

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Nordhavn den 4. marts 2024

Dirigent



William Jørgen Garnak

Selskabsoplysninger

Selskab

WJG Holding ApS

Tallinngade 2, 4. th

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 42 61 73 34

Hjemstedskommune: Nordhavn

Direktion

William Jørgen Garnak

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i og eje kapitalandele i andre selskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 62.979 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 920.645 og en egenkapital på kr. 914.020.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	<u>-8.610</u>	<u>-9.515</u>
Resultat af ordinær primær drift	-8.610	-9.515
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	70.944	936.947
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-878</u>
Ordinært resultat før skat	62.334	926.554
1 Skat af ordinært resultat	<u>645</u>	<u>2.287</u>
Årets resultat	<u>62.979</u>	<u>928.841</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	85.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	30.944	676.947
Overført resultat	<u>-52.965</u>	<u>134.094</u>
	<u>62.979</u>	<u>928.841</u>

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>747.891</u>	<u>976.947</u>
2 Finansielle anlægsaktiver	<u>747.891</u>	<u>976.947</u>
Anlægsaktiver	<u>747.891</u>	<u>976.947</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	167.267	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.287</u>
Tilgodehavender	<u>167.267</u>	<u>2.287</u>
Likvide beholdninger	<u>5.487</u>	<u>96.232</u>
Omsætningsaktiver	<u>172.754</u>	<u>98.519</u>
Aktiver	<u><u>920.645</u></u>	<u><u>1.075.466</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	707.891	676.947
Overført resultat	81.129	134.094
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	85.000	117.800
	<u>914.020</u>	<u>968.841</u>
Egenkapital		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	100.000
Anden gæld	6.625	6.625
	<u>6.625</u>	<u>106.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
	<u>6.625</u>	<u>106.625</u>
Gældsforpligtelser		
	<u>6.625</u>	<u>106.625</u>
Passiver	<u>920.645</u>	<u>1.075.466</u>
		Note
Pantsætninger og sikkerheder		3
Eventualposter mv.		4

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Reserver for opskrivninger			676.947	676.947
Overført resultat			134.094	134.094
Forslag til udbytte			117.800	117.800
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>928.841</u>	<u>968.841</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Reserver for opskrivninger	676.947		30.944	707.891
Overført resultat	134.094		-52.965	81.129
Forslag til udbytte	117.800	-117.800	85.000	85.000
	<u>968.841</u>	<u>-117.800</u>	<u>62.979</u>	<u>914.020</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	40.000	1	40.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2023	2022
1 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	0	-2.287
Regulering skat tidligere år	-645	0
	<hr/>	<hr/>
I alt	<u>-645</u>	<u>-2.287</u>

2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2023	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	40.000
Nettoopskrivninger 1. januar 2023	936.947
Andel i årets resultat	70.944
Udloddet udbytte	-300.000
	<hr/>
Nettoopskrivninger 31. december 2023	707.891
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	747.891
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	<hr/> 967.947

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Garnak Consulting ApS	747.892	70.944	100%	747.892

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med alle øvrige danske selskaber i koncernen. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.